e exigências estabelecidas no Termo de Referência. Locadora:
Valniza Lopes da Silva, com residência à Rua João da Mata
Bandeira, no 133, AP 03, Bairro Lagoa Park, Iguatu-Ce, Cearâ,
inscrita no CPF no 448.***.{'**-72. @ggl: R$ 1.000,00
(um mil reais). Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
Yigência: de 12 meses, da data de assinatura do contrato,
podendo ser prorrogado. Dotaç.4S-qse4qgg!É[iêi
0902.12.366.00 I 8.2.059 (Manutenção e Desenvolvimento do
Programa de Jovens, Adultos e

Elemento de Despesai ,

Terceiros / Pessoa Física)